1658 Concessione del titolo di Barone di Guzman a Filippo Caffarelli

España. Ministerio de Educación, Cultura y Deporte. Archivo General de Simancas  
Signatura: SSP, LIB, 981, 238

© 2015 Roberto Vergara Caffarelli

[c. 238r]

D[omi]ni D. Philippi Cafareli

Nos Philippus etc. Universis et singulis præsentium seriem inspecturis tam præsentibus quam futuris. Notus facimus Maiestati nostræ expositum fuisse Pro parte fidelis nostri Dilecti Don Iacobi Cafareli in prædicto nostro ulterioris Siciliæ Regno quoddam prædium nominatum de Guzman iustis, et Legitimis titulis tenere, et possidere existens in Territorio Civitatis Bideni idiomate vulgari Vicini, et desiderans præfatum prædium Baroni titulo cohonestari, ac decorari in personam U[triusque] I[uris] D[octoris] D. Philippi Cafareli eius fratris. Nobis quoque humiliter applicatum, ut attentis suis suorumq[ue] Maiorum obsequijs, et servitijs per plures annos varijs in rebus Nobis nostrisq[ue] Serenissimis retroregibus fideliter præstitis [c. 238v] præcipue ab ipso Don Jacobo Cafareli, et Doctoribus Don Michæle Angelo Don Hortensio, et Don Philippo illius fratri, et consobrinis tam in turbulentijs eiusdem Regni tam in generalibus Comitijs sive Parliamentis annis millesimo sexcentesimo duodecimo, et millesimo sexcentesimo trigesimo nono qui solerter erga nostrum obsequium donis, et servitijs quibus nostra Civitas Bideni nobis parabat usq[ue] ad effectum incubuerunt, propter quod aliaq[ue] grata servitia a nostris huius Regni Proregibus honore digni fuerunt. Postremo aditur in Hispaniam Curiamq[ue] nostram apud Nos eorumq[ue] Patriæ defensione, et nostri patrimonij conservatione in reductione adicta Bideni Civitate prætensam favorem nostri Regij demanij admodum propensi se præbuerunt. Nos vero præmissorum [c. 239r] intuitu, ac ut æquum est Subditis nostris præsertim eis qui de Nobis benemerentur, petitioni præfata annuentes prædictum titulum Baronis in personam supradicti n[ost]ri fidelis U[triusque] I[uris] D[octoris] D. Philippi Cafareli duximus conferendum. Tenore igitur p[re]sentium cunctis perpetuo temporibus [...? ...?] motu proprio deliberato, et consulto, ac ex gratia speciali maturaq[ue] Sacri nostri Supremi Consilij accedente deliberat[i]o[n]e dicto prædio de Guzman sub titulo Baronis recepimus admissimus, ereximus, decoravimus etc. fiat pro ut alio simili fol. 221. Admodum Reverendo in Christo Patri Archiepiscopo Patormitano Præsidi, et Capitano generali nostro aut cuicumque inpræsentiarum dicti Regni clarum commendatum teneat spectabilibus etc. usque ad finem. Dar[um] in Domo nostra del Buen Retiro die vigesima septima mensis februarij anno a nat[ivitat]e Domini mill[esim]o sexcentesimo quinquagesimo octavo Regnorum autem nostrorum omnium trigesimo octavo